
 

 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ     

 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ 

Διεύθυνση: Ερυθρού Σταυρού 28 & Καρυωτάκη, 22131Τρίπολη 

Τηλ.:2710-230000, fax: 2710-230005 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΣΥΓΚΛΗΤΟΥ  

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Απόφαση 2/01.08.2022    Συνεδρίαση 220η 

Θέμα: Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας της Σχολής Οικονομίας και Τεχνολογίας για 

την κατάρτιση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του Τμήματος 

Ψηφιακών Συστημάτων 

 

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 19 του Ν. 4009/2011 (ΦΕΚ 195 Α’)  όπως αντικαταστάθηκε με 

το άρθρο 70 του Ν. 4386/ 2016 (ΦΕΚ 83 Α΄) και τροποποιήθηκε με το άρθρο 4 του Ν. 

4405/2016 (ΦΕΚ 129 Α' ) 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 30 του Ν.4452/2017 (ΦΕΚ 17 Α΄) 

3. Τις διατάξεις του Ν.4485/2017 (ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ’ Α) 

4. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/88/119483/Ζ2 εγκύκλιο  του Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 

Θρησκευμάτων με θέμα: "Οδηγίες εφαρμογής του Ν.4369/2016 (Α' 27), του Ν. 4386/2016 

(Α' 83) και του Ν. 4405/2016 (Α΄129)" 

5. Την υπ' αριθμ. Φ.122.1/6/14241/Ζ2 Υπουργική Απόφαση του Υπουργού Παιδείας, 

Έρευνας και Θρησκευμάτων (ΦΕΚ 225/31.01.2017 Β') 

6. Την παρ. 9 του άρθρου 84 του Ν. 4485/2017 (ΦΕΚ 114/04.08.2017 τ’ Α) 

7. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ 141/21.7.2022 τ Α’)  «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα 

Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας, της λειτουργικότητας και της 

σύνδεσης των Α.Ε.Ι. με την κοινωνία και λοιπές διατάξεις.» 

8. Την υπ' αριθμ. 36/31.07.2020 απόφαση της 177ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας της 

Σχολής Οικονομίας και Τεχνολογίας για την κατάρτιση του μητρώου εσωτερικών και 

εξωτερικών μελών του Τμήματος Ψηφιακών Συστημάτων» 

9. Την υπ' αριθμ. 15/28.09.2020 απόφαση της 179ης Συνεδρίασης της Συγκλήτου του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου με θέμα: «Έγκριση πρότασης της Κοσμητείας της 

Σχολής Οικονομίας και Τεχνολογίας για την επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών 

και εξωτερικών μελών του Τμήματος Ψηφιακών Συστημάτων» 

10. Το απόσπασμα πρακτικών της 9ης Τακτικής Συνεδρίασης της Προσωρινής Κοσμητείας 

της Σχολής Οικονομίας και Τεχνολογίας, (9η Συνεδρίαση 27.07.2022) 

 

Αποφασίζει 

 

Να εγκρίνει την επικαιροποίηση του μητρώου εσωτερικών και εξωτερικών μελών του 

Τμήματος Ψηφιακών Συστημάτων, της Σχολής Οικονομίας και Τεχνολογίας του 

Πανεπιστημίου Πελοποννήσου ως ακολούθως:



 

 

 

Κωδι
κός 
Μητρ
ώου 

Φορέας 
Μητρώου 

Τμήμα/Ινσ
τιτούτο 
Μητρώου 

Είδος 
Μητρ
ώου 

Κωδι
κός 
Χρή
στη Όνομα Επώνυμο 

Κατηγ
ορία 
Χρήστ
η 

Φορέας 
Χρήστη 

Σχολή 
Χρήστη 

Τμήμα/Ινστι
τούτο 
Χρήστη ΦΕΚ Διορισμού 

Γνωστικό 
Αντικείμενο 

1195 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εσωτε
ρικό 

168
12 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΙΑΠΕΡΔΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

1195 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εσωτε
ρικό 

292
53 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΦΙΛΙΠΠΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 

Γ' 545 / 25.06.2010 
(ΦΕΚ αρχικού 
διορισμού ΤΕΙ Πελ.-
σελ. 7), 166/Γ'/9-3-
2015 
(μονιμοποίηση), Β' 
1908 / 28.05.2019 
(ΦΕΚ μεταφοράς 
θέσης στο Παν. 
Πελ.-σελ.4), Β' 3503 
/ 19.09.2019 (ΦΕΚ 
μετατροπής θέσης 
στο Παν. Πελ.-
σελ.7) 

Ασύρματες 
Τηλεπικοινωνί
ες 

1195 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εσωτε
ρικό 

163
84 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΚΟΚΚΙΝΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 350/18.02.2022 τ. Γ' 

ΔΙΚΤΥΑ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

181
77 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 402/04.05.2017 τ.Γ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ
ΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ

Εξωτε
ρικό 

575
1 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΣΑΒΒΑΪΔΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ 646/Γ/27-5-2014 

ΡΑΔΙΟΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΕΣ, 
ΚΙΝΗΤΗ 



 

ΝΝΗΣΟΥ ΤΩΝ ΑΤΤΙΚΗΣ ΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΤΗΛΕΦΩΝΙΑ 
ΚΑΙ 
ΕΠΙΔΡΑΣΕΙΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

264
49 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΓΟΥΑΛΛΕΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 

879/ τ Γ’ 
/12.06.2020, B’ 
4983/11.11.2020 

Πολιτισμική 
και 
Εκπαιδευτική 
Πληροφορική 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

219
99 Αννα Τζανακάκη 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ
ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν ΦΥΣΙΚΗΣ 

772/30-05-2020, τ. 
Γ' 

Ενοποιημένα 
Οπτοηλεκτρον
ικά και 
Ασύρματα 
Συστήματα και 
Δίκτυα 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

186
58 ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΚΑΡΑΦΥΛΛΙ
ΔΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΔΗΜΟΚΡΙ
ΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν & 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 294/2-5-2007/ τ. Γ΄ 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ, 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙ
ΗΣΗ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣ
Η 
ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡ
ΟΝΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΝΑΝΟΗΛΕΚΤΡ
ΟΝΙΚΩΝ 
ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ, 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜ
ΕΝΩΝ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

230
71 

ΑΘΑΝΑΣΙ
Α 

ΑΛΩΝΙΣΤΙΩΤ
Η 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ
ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 

Τεύχος Γ’ 
1824/10.10.2019 

Αυτοδιαχειριζ
όμενα Δίκτυα 
Κινητών και 
Ασύρματων 
Επικοινωνιών 

1194 ΠΑΝΕΠΙΣΤ ΨΗΦΙΑΚΩ Εξωτε 218 Ηρακλής Βαρλάμης Ημεδα ΧΑΡΟΚΟΠ ΨΗΦΙΑΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ Γ’ 1369/13.08.2019 Διαχείριση 



 

ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

ρικό 27 πής ΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΜΑΤΙΚ
ΗΣ 

Δεδομένων 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

207
20 

Παναγιώτ
ης 

Κουτσαμπάσ
ης 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΚΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 

Τεύχος Γ’ 
838/06.06.2020 

Επικοινωνία 
Ανθρώπου-
Υπολογιστή 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

185
31 ΙΑΚΩΒΟΣ ΒΕΝΙΕΡΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙ
Ο 
ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

166/16-7-04 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΕΥΦΥΗ ΔΙΚΤΥΑ 
ΕΥΡΕΙΑΣ 
ΖΩΝΗΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

189
26 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΒΑΛΑΜΟΝΤ
ΕΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 2/ΝΠΔΔ/19-01-98 

ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡ
ΟΝΙΚΗ, 
ΨΗΦΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ, 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΜΙΚΡΟΫΠΟΛΟ
ΓΙΣΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

201
51 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΚΟΥΚΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣ
ΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚ
ΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΙΣΤΟΡΙΑΣ - 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

2155/15-11-2019 τ. 
Γ' 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
Η ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΗΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

199
14 

ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΔΟΛΛΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 

94/τ.ν.π.δ.δ./10-5-
2001 

ΥΛΙΚΟ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
(HARDWARE) 



 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

199
32 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΣΥΜΒΩΝΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙ
Ο 
ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 

ΕΦΑΡΜΟΣ
ΜΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤ
ΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΕΦΑΡΜΟΣΜ
ΕΝΩΝ 
ΜΑΘΗΜΑΤΙ
ΚΩΝ ΚΑΙ 
ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 623/19-7-2010 τ.Γ΄ 

ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ 
ΚΑΙ 
ΠΟΛΥΠΛΟΚΟΤ
ΗΤΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

109
99 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΤΣΑΛΙΔΗΣ  

Ημεδα
πής 

ΔΗΜΟΚΡΙ
ΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν & 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 148/14-10-92 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩ
Ν 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ
, ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ 
ΚΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΜΕ ΔΙΑΚΡΙΤΑ 
ΚΑΙ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜ
ΕΝΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΣΤΟΙΧΕΙΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

197
36 

ΔΗΜΟΣΘ
ΕΝΗΣ 

ΑΚΟΥΜΙΑΝΑ
ΚΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΛΛΗΝΙΚ
Ο 
ΜΕΣΟΓΕΙΑ
ΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 244/Γ/26-03-10 

ΒΑΣΕΙΣ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ

Εξωτε
ρικό 

199
12 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΥ 

Ημεδα
πής 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 102/31-1-2013 τΓ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ
ΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 



 

ΝΝΗΣΟΥ ΤΩΝ ΗΜΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
Σ 

Η/Υ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

197
17 

ΕΥΘΥΜΙΟ
Σ ΤΑΜΠΟΥΡΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜ
ΕΝΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 948/27-08-2018/τ.Γ΄ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ
ΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΔΙΑΚΥΒΕΡΝΗΣ
Η 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

196
90 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ 

ΧΑΤΖΗΕΥΘΥ
ΜΙΑΔΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ
ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 

Γ - 1214/19 Οκτ 
2018 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
ΥΨΗΛΗΣ 
ΚΛΙΜΑΚΑΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

195
23 ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ 

Ημεδα
πής 

ΧΑΡΟΚΟΠ
ΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΜΑΤΙΚ
ΗΣ 

1283/03.12.2012, τ. 
Γ΄ 

ΚΑΤΑΝΕΜΗΜ
ΕΝΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΚΑΙ 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙ
ΗΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ- 
ΨΗΦΙΑΚΕΣ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΕΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

195
19 

ΔΗΜΟΣΘ
ΕΝΗΣ ΒΟΥΓΙΟΥΚΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ
ΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν Γ’ 90/03.02.2020 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΩ
Ν 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ
Ν 

1194 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 

Εξωτε
ρικό 

194
82 

ΜΙΛΤΙΑΔΗ
Σ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟ
Υ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙ

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 

39/18-2-00 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ



 

ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Ο 
ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

Ν ΚΑΙ 
ΨΗΦΙΑΚΑ 
ΔΙΚΤΥΑ 
ΕΝΟΠΟΙΗΜΕΝ
ΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

194
11 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΟΥΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ Γ’ 996/09.10.2017 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΑΣΥΡΜΑΤΩΝΚ
ΑΙ ΚΙΝΗΤΩΝ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ (ΦΥΣΙΚΟ 
ΕΠΙΠΕΔΟ) 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

194
71 

ΝΕΚΤΑΡΙΟ
Σ ΚΟΖΥΡΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙ
Ο 
ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 560/31-5-2013 τ.Γ΄ 

ΠΑΡΑΛΛΗΛΟΠ
ΟΙΗΣΗ 
ΑΛΓΟΡΙΘΜΩΝ 
ΚΑΙ 
ΑΠΕΙΚΟΝΙΣΗ 
ΣΕ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚ
ΕΣ ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΚΛΙΜΑΚΑΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

194
47 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ ΣΥΚΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙ
Ο 
ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 73/6-5-96 τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΔΙΚΤΥΑ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜ
ΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

192
84 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΠ
ΟΥΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΟΙΚΟΝΟ
ΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 

141/25-08-1997 
τ.Ν.Π.Δ.Δ 

ΔΙΚΤΥΑ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 



 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

193
37 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΣΚΛΑΒΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 453/Γ/19-5-2015 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΟΝ 
ΨΗΦΙΑΚΟ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

191
89 ΜΙΧΑΗΛ 

ΒΑΣΙΛΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ Γ’ 292/14.02.2022 

Αλγόριθμοι, 
Δομές και 
Βάσεις 
Χωρικών 
Δεδομένων 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

191
88 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΤΣΑΝΑΚΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙ
Ο 
ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

128/22-5-00 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚ
ΕΣ 
ΠΑΡΑΛΛΗΛΗΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

189
92 ΕΥΤΥΧΙΟΣ 

ΚΟΥΤΡΟΥΛΗ
Σ 

Ημεδα
πής 

ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 698/Γ/20-7-2016 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ 
ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡ
ΟΝΙΚΩΝ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 
Η 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ

Εξωτε
ρικό 

187
99 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ
ΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚ
ΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ Γ’ 1185/18.10.2018 

ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙ
ΗΣΗ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 



 

ΝΝΗΣΟΥ ΤΩΝ Ν ΑΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ
ΑΣ 

ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΑ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΑ 
ΔΕΔΟΜΕΝΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

189
28 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΝΙΚΟΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 

153/01-10-1999 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΥΛΙΚΟΥ ΚΑΙ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚ
Η 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
(ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
ΥΨΗΛΗΣ 
ΑΞΙΟΠΙΣΤΙΑΣ) 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

188
35 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΚΑΝΑΤΑΣ  

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 835/τ.Γ'/16-8-2012 

ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΕΣ 
– ΑΣΥΡΜΑΤΕΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

187
96 

ΧΑΡΙΔΗΜ
ΟΣ ΒΕΡΓΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 112/Γ/30-01-2014 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΥΛΙΚΟΥ: 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΚΑΙ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

178
44 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΣΙΣΚΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
Σ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν ΦΥΣΙΚΗΣ 317/19-5-2011 τΓ 

ΑΝΑΛΥΣΗ ΚΑΙ 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΑΝΑΛΟΓΙΚΩΝ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜ
ΕΝΩΝ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 



 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

186
40 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΜΑΜΟΥΛΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝ
ΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 807/τ.Γ'/20-05-2019 

ΒΑΣΕΙΣ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

185
99 

ΔΙΟΝΥΣΙΟ
Σ 

ΠΝΕΥΜΑΤΙΚ
ΑΤΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙ
Ο 
ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

929/18-11-2009/τ.Γ 
- 
1643/τ.Γ΄/23.09.201
9(μετακίνηση) 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚ
Η 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

185
00 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΣΕΡΠΑΝΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

300/16-12-2004 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΥΛΙΚΟΥ Η/Υ, 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΗΝ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚ
Η 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

184
91 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΠΟΥΡΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 939/Γ/30-9-2016 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ 
ΑΝΘΡΩΠΟΥ -  
ΜΗΧΑΝΗΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

184
79 

ΕΥΑΓΓΕΛΟ
Σ 

ΚΑΡΚΑΛΕΤΣ
ΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΦΥΣΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ 
"ΔΗΜΟΚΡΙΤΟΣ" 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 46/15.03.1999 

ΤΕΧΝΗΤΗ 
ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ, 
ΓΛΩΣΣΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ, 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΓΝΩΣΕΩΝ 

1194 ΠΑΝΕΠΙΣΤ ΨΗΦΙΑΚΩ Εξωτε 184 ΧΑΡΑΛΑΜ ΣΚΙΑΝΗΣ Ημεδα ΠΑΝΕΠΙΣΤ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ ΜΗΧΑΝΙΚΩ 131/τ.Γ'/14-02-2018 ΔΙΚΤΥΑ 



 

ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

ρικό 70 ΠΟΣ πής ΗΜΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΗ Ν 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ
ΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

184
03 ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

ΣΚΙΑΔΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 939/30.09.16 τ.Γ 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩ
Ν 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

183
98 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΓΚΙΖΟΠΟΥΛΟ
Σ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ
ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 1020/Γ/09-10-2015 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚ
Η 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

184
56 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΣΟΥΝΤΡΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙ
Ο 
ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

Τεύχος Γ’ 
250/04.03.2019 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ 
ΕΝΣΩΜΑΤΩΜ
ΕΝΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

182
28 

ΞΕΝΟΦΩ
Ν 
ΔΙΟΝΥΣΙΟ
Σ ΚΑΝΔΡΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΦΕΚ Γ 1333 - 
14.06.2021 

ΕΠΟΠΤΙΚΟΣ 
ΑΥΤΟΜΑΤΟΣ 
ΕΛΕΓΧΟΣ 
ΑΣΥΡΜΑΤΑ 
ΣΥΝΔΕΔΕΜΕΝ
ΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ

Εξωτε
ρικό 

177
52 ΗΛΙΑΣ 

ΜΑΓΚΛΟΓΙΑ
ΝΝΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 

Τεύχος Γ’ 
2345/13.12.2019 

ΜΕΤΑΔΟΣΗ 
ΚΑΙ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 



 

ΝΝΗΣΟΥ ΤΩΝ ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΕΙΚΟΝΑΣ ΚΑΙ 
ΗΧΟΥ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

181
28 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

Τεύχος Γ’ 
1026/02.07.2020 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

177
23 ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΒΛΑΧΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
250/09.02.2021 

ο «Τεχνολογία 
και 
Αρχιτεκτονική 
Οπτικών 
Δικτύων» 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

176
09 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΠΑΠΑΣΠΥΡΟ
Υ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙ
Ο 
ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ Γ’ 320/08.03.2019 

ΓΛΩΣΣΕΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
ΤΙΣΜΟΥ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

174
67 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΓΚΟΥΣΚΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ
ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΩΝ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ
ΑΣ & ΜΜΕ 244/Γ/17-3-2016 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ, 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΤΗΣ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1194 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 

Εξωτε
ρικό 

176
03 

ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΗ 

ΦΡΑΓΚΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

Ημεδα
πής 

ΕΛΛΗΝΙΚ
Ο 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 110/18-4-06 

ΔΙΚΤΥΑ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 



 

ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

ΜΕΣΟΓΕΙΑ
ΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

473
5 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΠ
ΟΥΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 170/17-09-98 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ
-
ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡ
ΟΝΙΚΗ-
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΕΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

173
20 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΕΝΑΖΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

Τεύχος Γ’ 
1722/26.10.2020 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

172
76 ΗΛΙΑΣ 

ΜΑΝΩΛΑΚΟ
Σ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ
ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 

584/27-6-2016, Τ. 
ΝΠΔΔ 

ΨΗΦΙΑΚΗ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΣΗΜΑΤΟΣ 
(ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙ
ΚΕΣ-
ΥΛΟΠΟΙΗΣΕΙΣ-
ΔΙΕΠΙΣΤΗΜΟΝ
ΙΚΕΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ) 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

190
09 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ 

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓ
ΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 251/06-11-02/ΝΠΔΔ 

ΓΕΝΙΚΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 



 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

179
30 ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΟΛΥΔΩΡΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ
ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν ΦΥΣΙΚΗΣ 

145/23-8-96, Τ. 
ΝΠΔΔ 

Τηλεπικοινωνί
ες 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

183
73 ΣΥΜΕΩΝ 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕ
ΙΟΥ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙ
Ο 
ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 76/Γ/17-2-2015 

ΔΙΚΤΥΑ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 
ΠΟΛΥΜΕΣΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

655
4 

ΠΑΝΑΓΙΩ
ΤΗΣ ΔΕΜΕΣΤΙΧΑΣ  

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 333/τ.Γ'/26-3-2012 

ΔΙΚΤΥΑ 
ΥΨΗΛΩΝ 
ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ – 
ΕΥΦΥΗ ΔΙΚΤΥΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

177
25 ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΠΑΝΑΝΟ
Σ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙ
Ο 
ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

203/1-9-04 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ 
ΑΝΑΛΟΓΙΚΩΝ 
ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡ
ΟΝΙΚΩΝ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ 
ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΑΚΕΣ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

1194 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 

Εξωτε
ρικό 

176
52 ΟΔΥΣΣΕΑΣ 

ΚΟΥΦΟΠΑΥ
ΛΟΥ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 

258/26-10-2004 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡ
ΟΝΙΚΗ - 



 

ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

ΠΑΤΡΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ VLSI 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

153
18 

ΠΑΡΑΣΚΕ
ΥΑΣ ΚΙΤΣΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ τ.Γ'/123/07.02.2019 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚ
ΕΣ ΥΛΙΣΜΙΚΟΥ 
(HARDWARE) 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

140
44 

ΦΟΙΒΟΣ-
ΑΠΟΣΤΟΛ
ΟΣ ΜΥΛΩΝΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΙΟΝΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ
Σ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 09-07-2018/770/Γ' 

ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑ
ΣΗ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΕΝΝΟΙΟΛΟΓΙΚ
ΟΥ ΠΛΑΙΣΙΟΥ 
ΚΑΙ ΓΝΩΣΗΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

108
10 ΜΑΡΙΑ ΡΑΓΚΟΥΣΗ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 73/29-04-98 

ΓΕΝΙΚΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

137
05 ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟ
ΠΟΥΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΜΕ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕ
Σ ΣΤΗ 
ΒΙΟΙΑΤΡΙΚΗ 

Γ' /1164/ 20-05-
2021 

Τεχνολογίες 
Εφαρμογών 
Διαδικτύου 
και Μέσων 
Κοινωνικής 
Δικτύωσης 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ

Εξωτε
ρικό 

849
7 ΜΙΧΑΗΛ ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ 381/21-5-2009 τ.Γ' 

ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΑΚΑ ΔΙΚΤΥΑ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 



 

ΝΝΗΣΟΥ ΤΩΝ Ν ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΣΤΗ ΘΕΩΡΙΑ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΑΚΗΣ 
ΚΙΝΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

195
79 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙ
Ο 
ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 479/25-5-2015 Τ. Γ΄ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
- 
ΠΟΛΥΔΙΑΥΛΙΚ
Α ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ
Ν 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

125
92 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΚΟΣΜΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
1845/13.08.2021 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΕΙΚΟΝΑΣ ΚΑΙ 
ΗΧΟΥ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

605
0 ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ  

Ημεδα
πής 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
Σ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 146/22-6-05 τΝΠΔΔ 

ΑΝΑΛΟΓΙΚΑ 
ΚΑΙ ΨΗΦΙΑΚΑ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

122
43 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΠΑΝΑΓΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙ
Ο 
ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν Γ’ 2030/09.09.2021 

Συστήματα 
Ασυρμάτων 
Επικοινωνιών-
Συστήματα 
Κινητού 
Υπολογισμού 



 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

112
28 ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΠΑΠΑΔΗΜΗ
ΤΡΙΟΥ 

Ημεδα
πής 

ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 

999/Γ/20-10-10   Γ’ 
676/13.06.2018 

ΒΑΣΕΙΣ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
- 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ
ΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ - 
ΕΜΠΕΙΡΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

114
96 MAΡΙΑ 

ΣΠΗΛΙΟΠΟΥ
ΛΟΥ 

Αλλοδ
απής 

Otto-von-
Guericke 
University 
Magdebur
g    

BUSINESS 
INFORMATION 
SYSTEMS 
(RESEARCH 
AREA: DATA 
MINING) 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

111
78 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ
ΑΣ ΜΠΛΙΩΝΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 368/19.05.2009 τ. Γ' 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
- ΣΧΕΔΙΑΣΗ 
ΑΝΑΛΟΓΙΚΩΝ 
ΚΑΙ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

110
00 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΧΡΙΝΤΖΗΣ  

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 806/τ.Γ'/1-10-2009 

ΑΝΑΓΝΩΡΙΣΗ 
ΠΡΟΤΥΠΩΝ – 
ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΕΙΚΟΝΑΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

349
7 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΑΓΓΕΛΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝ
ΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙ
ΝΩΝΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 719/Γ/10-07-2013 

ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡ
ΟΝΙΚΕΣ 
ΔΙΑΤΑΞΕΙΣ-
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

1194 ΠΑΝΕΠΙΣΤ ΨΗΦΙΑΚΩ Εξωτε 104 ΠΑΝΑΓΙΩ ΣΤΑΜΑΤΟΠ Ημεδα ΕΘΝΙΚΟ & ΘΕΤΙΚΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 39/24-2-2005, Τ. ΤΕΧΝΗΤΗ 



 

ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

ρικό 19 ΤΗΣ ΟΥΛΟΣ πής ΚΑΠΟΔΙΣΤ
ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 

ΝΠΔΔ ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ 
ΚΑΙ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
ΤΙΣΜΟΣ ΜΕ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΟΥ
Σ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

101
97 MARTIN 

LOPEZ 
NORES 

Αλλοδ
απής 

University 
of Vigo    

TELEMATICS 
ENGINEERING; 
TELECOMMU
NICATIONS; 
INFORMATION 
SERVICES 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

101
34 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΛΑΣΣΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν ΦΥΣΙΚΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
1767/04.10.2019 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΟ ΥΛΙΚΟ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

100
35 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΑΝΤΩΝΙΑΔΗ
Σ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝ
ΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙ
ΝΩΝΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 763/Γ/14-8-08 

ΒΑΣΕΙΣ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
ΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

992
1 ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΝΔΡΕΟΥ 

Αλλοδ
απής 

ΤΕΧΝΟΛΟ
ΓΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΚΥΠΡΟΥ    

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
ΕΥΦΥΗ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ
ΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

988
4 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΥΡΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 615/τ.Γ'/30-8-2011 

ΕΝΝΟΙΟΛΟΓΙΚ
Η 
ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑ
ΣΗ ΓΝΩΣΗΣ - 
ΕΜΠΕΙΡΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

1194 ΠΑΝΕΠΙΣΤ ΨΗΦΙΑΚΩ Εξωτε 981 ΝΙΚΟΛΑΟ ΜΠΕΛΛΑΣ Ημεδα ΠΑΝΕΠΙΣΤ ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ Γ’ 557/04.05.2020 Αλληλεπίδρασ



 

ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

ρικό 1 Σ πής ΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑ
Σ 

ΚΗ ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

η Υλικού - 
Λογισμικού 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

971
4 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΚΟΥΜΠΑΡΑ
ΚΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ
ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 186/23-3-2011, Τ.Γ' 

ΤΕΧΝΗΤΗ 
ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ 
(ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΕ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΣΥΜΠΕΡΑΣΜΩ
Ν ΚΑΙ 
ΑΝΑΠΑΡΑΣΤΑ
ΣΗ ΓΝΩΣΗΣ) 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

503
3 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΥΓΟΥΡΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΔΗΜΟΚΡΙ
ΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν & 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 659/11-7-2012/τ.Γ΄ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

178
92 ΗΡΑΚΛΗΣ 

ΑΒΡΑΜΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙ
Ο 
ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 619/04-07-2008 τ.Γ 

ΟΠΤΙΚΗ 
ΛΟΓΙΚΗ ΣΤΙΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΕΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ

Εξωτε
ρικό 

871
8 ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΥ  

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ

15/14-1-2014, 
τεύχος Γ' 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 



 

ΝΝΗΣΟΥ ΤΩΝ Σ Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

891
6 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΚΑΚΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΟΙΚΟΝΟ
ΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ
ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ
Σ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΦΕΚ Γ 166 - 
03.02.2022 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΜΑΤΙ
ΚΗ 
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΟΥ 
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝ
ΟΥ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

834
7 ΜΑΡΙΑ ΒΙΡΒΟΥ  

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 616/τ.Γ'/6-8-2009 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

833
4 

ΜΑΛΑΜΑ
ΤΗ ΛΟΥΤΑ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 1133/Γ/25-08-2014 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ
Ν ΚΑΙ 
ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗ 
ΠΡΟΗΓΜΕΝΩ
Ν 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΑΚΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

832
2 ΜΙΧΑΗΛ ΠΑΤΕΡΑΚΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

207/9-12-
1999/τ.ν.π.δ.δ. 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΑ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ
, ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΑΠΟΔΟΣΗΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΩ
Ν 



 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

811
0 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ ΣΤΑΥΔΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 176/14.02.12 τ.Γ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΑ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ
Ν ΟΠΤΙΚΩΝ 
ΙΝΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

796
4 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ 

ΓΕΡΓΑΤΣΟΥΛ
ΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΙΟΝΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ
Σ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ 

ΑΡΧΕΙΟΝΟΜ
ΙΑΣ, 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚ
ΟΝΟΜΙΑΣ 
ΚΑΙ 
ΜΟΥΣΕΙΟΛΟ
ΓΙΑΣ 1811/Γ/30-12-2014 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
Η ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΤΙΣ 
ΒΑΣΕΙΣ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΚΑΙ ΤΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΜΕΤΑΔΕΔΟΜΕ
ΝΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

807
0 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ 

ΝΑΣΙΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 2/19-01-98 

ΚΙΝΗΤΕΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ
, 
ΡΑΔΙΟΖΕΥΞΕΙΣ 
ΚΑΙ 
ΔΟΡΥΦΟΡΙΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

748
7 ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΟΣΧΟΛΙΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ Γ’ 1316/07.11.2018 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΕΠΙΔΟΣΗΣ 
ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΩ
Ν 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

781
4 ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ
Σ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 

46/τ.Γ'/21-1-2013 ,  
Β’ 4377/02.10.2018 

ΕΠΙΣΤΗΜΗ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
(DATA 
SCIENCE) 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ

Εξωτε
ρικό 

373
3 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΘΕΣΣΑΛΙΑ

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ 470/20.5.2008/ τ.Γ΄ 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 



 

ΝΝΗΣΟΥ ΤΩΝ Σ Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

VLSI 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

114
14 ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΓΚΑΝΑΤΣΙΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 264/19-10-05 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
- 
ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡ
ΟΝΙΚΗ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

698
4 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ ΒΙΤΣΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 721/Γ/04-09-09 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
ΚΑΙ ΔΙΚΤΥΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

694
3 ΠΕΤΡΟΣ 

ΝΙΚΟΠΟΛΙΤΙ
ΔΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
Σ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 

1123/ τ. Γ'/ 09-11-
2017 

ΑΣΥΡΜΑΤΑ 
ΔΙΚΤΥΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

696
4 

ΔΑΜΙΑΝΟ
Σ ΓΑΒΑΛΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΚΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν Γ’ 700/25.04.2019 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 
ΚΑΙ ΔΙΑΧΥΤΟΥ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟ
Υ 

1194 ΠΑΝΕΠΙΣΤ ΨΗΦΙΑΚΩ Εξωτε 687 ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΥΦΩΝΟΠ Ημεδα ΠΑΝΕΠΙΣΤ ΟΙΚΟΝΟΜΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ Γ’ 1316/07.11.2018 ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 



 

ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

ρικό 4 ΟΥΛΟΣ πής ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

685
2 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗ
Σ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΑΣ 

ΕΦΑΡΜΟΣΜ
ΕΝΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 864/24-8-2012 τ. Γ΄ 

ΒΑΣΕΙΣ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

644
5 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ 

ΓΟΥΝΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ
ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 772/2-8-2012, Τ.Γ' 

ΠΡΟΗΓΜΕΝΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩ
Ν (ΕΞΟΡΥΞΗ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, 
ΣΥΝΤΗΞΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΡΜΟΛΟΓ
ΗΣΗ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, 
ΝΟΗΜΟΝΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ, 
ΠΡΑΚΤΟΡΕΣ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ, 
ΕΝΔΙΑΜΕΣΟ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ, 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ) 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

651
1 ΜΑΤΤΙΑΣ ΜΠΟΥΧΕΡ 

Ημεδα
πής 

ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 213/Γ/13-03-2015 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΚΑΙ 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙ
ΗΣΗ 
ΑΝΑΛΟΓΙΚΩΝ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜ
ΕΝΩΝ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ

Εξωτε
ρικό 

577
5 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΚΑΤΕΒΑΙΝΗΣ  

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΘΕΤΙΚΩΝ & 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΚΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

41/13-03-1996 τ. 
ΝΠΔΔ 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚ
Η 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 



 

ΝΝΗΣΟΥ ΤΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

& ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΜΕ ΧΡΗΣΗ 
ΠΟΛΥ 
ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΚΛΙΜΑΚΑΣ 
(VLSI) 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

630
0 

ΔΑΜΙΑΝΟ
Σ 

ΧΑΤΖΗΑΝΤΩ
ΝΙΟΥ 

Ημεδα
πής 

ΟΙΚΟΝΟ
ΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ
ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ
Σ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 647/Γ/28-5-2014 

ΣΤΗΡΙΞΗ 
ΑΠΟΦΑΣΕΩΝ 
ΜΕ 
ΑΝΑΛΥΤΙΚΗ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

570
4 ΣΥΜΕΩΝ ΡΕΤΑΛΗΣ  

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 1296/τ.Γ'/8-11-2013 

ΜΟΝΤΕΛΑ ΚΑΙ 
ΨΗΦΙΑΚΕΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΜΑΘΗΣΗΣ 
ΕΝΗΛΙΚΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

545
0 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΜΠΙΚΑΚΗΣ 

Αλλοδ
απής 

University 
College 
London    

COMPUTER 
SCIENCE 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

174
05 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΚΑΛΥΒΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 89/20-05-98 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ
ΚΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

169
9 ΘΕΟΔΩΡΑ ΒΑΡΒΑΡΙΓΟΥ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙ
Ο 
ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ 127/18-02-08 τ.Γ΄ 

ΕΝΣΩΜΑΤΩΜ
ΕΝΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ & 
ΔΙΚΤΥΑ 
ΠΟΛΥΠΛΕΓΜΑ
ΤΟΣ (GRID) 



 

ΩΝ ΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

515
9 ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 

1493/Γ/31-10-2014, 
Γ’/2195/31.12.2020 

ΨΥΧΟΛΟΓΙΚΕΣ 
ΘΕΩΡΙΕΣ 
ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΓΧΡΟΝΕΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΕ
Σ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

486
4 

ΣΤΥΛΙΑΝΟ
Σ ΠΟΤΗΡΑΚΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν Γ’ 1036/19.09.2018 

Ηλεκτρονικές 
Διατάξεις και 
Εφαρμογές 
τους στα 
Συστήματα 
Ήχου και στα 
Πολύπλοκα 
Συστήματα 
(Complex 
Systems) 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

483
9 ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΟΣΙΝΑΚΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΣΧΕΔΙΑΣΗΣ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ 
ΚΑΙ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 936/23.08.2018/τ.Γ' 

ΕΙΚΟΝΙΚΗ 
ΠΡΑΓΜΑΤΙΚΟΤ
ΗΤΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

476
7 ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΙΧΑΛΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟ
ΝΙΑΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

772/τ.Γ’/16-8-2016,  
Γ’/1275/14.08.2020 

ΔΙΚΤΥΑ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

1194 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 

Εξωτε
ρικό 

465
2 

ΕΥΑΓΓΕΛΙ
Α ΠΙΤΟΥΡΑ  

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 421/12-4-2013 τ. Γ . 

“BΑΣΕΙΣ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ” 



 

ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

ΙΩΑΝΝΙΝ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

475
2 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΤΣΙΑΤΟΥΧΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝ
ΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 672/12-6-2018 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜ
ΕΝΩΝ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

464
0 ΑΓΓΕΛΟΣ ΜΠΛΕΤΣΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 54/τ'Γ/28-1-2019 

ΔΙΚΤΥΑ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ - 
ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΚΑΙ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

457
8 

ΠΑΥΛΟΣ-
ΠΕΤΡΟΣ ΣΩΤΗΡΙΑΔΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙ
Ο 
ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ Γ’ 1267/12.08.2020 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ
: ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΚΑΙ 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙ
ΗΣΗ 
ΑΝΑΛΟΓΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΜΙΚΤΟΥ 
ΣΗΜΑΤΟΣ 
ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡ
ΟΝΙΚΩΝ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ

Εξωτε
ρικό 

452
9 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ ΚΟΤΣΙΛΙΕΡΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ
ΩΝ ΚΑΙ 

1223/τ. Γ/22-10-
2018 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
Η ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ 



 

ΝΝΗΣΟΥ ΤΩΝ ΝΝΗΣΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΩ
Ν 

ΣΤΗΝ 
ΚΑΤΑΝΕΜΗΜ
ΕΝΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΔΙΚΤΥΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ
ΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

447
9 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΟΙΚΟΝΟ
ΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ ΤΗΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 

260/14-09-06 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ
ΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ(Θ
ΕΩΡΙΑ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΚΑΙ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ) 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

451
4 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΒΕΡΓΑΔΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ Γ’ 541/04.05.2020 

ΑΣΥΡΜΑΤΑ 
ΔΙΚΤΥΑ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΕΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

431
5 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΟΥΚΙΔΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΟΙΚΟΝΟ
ΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ
ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ
Σ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

34/11-1-95 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. και 
549/22-2-2019 τ. Β’ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟ 
ΕΠΙΧΕΙΡΕΙΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

183
60 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΨΥΧΑΛΙΝΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν ΦΥΣΙΚΗΣ 1111/Γ/20-08-2014 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΑΝΑΛΟΓΙΚΑ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ - 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

283
9 ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΟΥΚΟΥΡΛΗ
Σ 

Ημεδα
πής 

ΔΗΜΟΚΡΙ
ΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν & 492/Γ/29-05-2015 

ΨΗΦΙΑΚΑ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 



 

ΘΡΑΚΗΣ ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

(HARDWARE) 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

352
1 ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΠΟΥΛΥΜΕΝ
ΑΚΟΥ 

Ημεδα
πής 

ΟΙΚΟΝΟ
ΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ
ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ
Σ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 676/26-8-2009 τ. Γ΄. 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ 
ΤΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ
ΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

188
20 ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΟΥΛΗΓΕΡΗ
Σ  

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 375/τ.Γ'/22-4-2008 

ΔΙΚΤΥΑ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
ΥΨΗΛΩΝ 
ΕΠΙΔΟΣΕΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

303
2 

ΕΜΜΑΝΟ
ΥΗΛ ΚΑΛΛΙΓΕΡΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ
ΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 35/Γ/22-01-2016 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜ
ΕΝΩΝ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΩΝ 
ΕΙΔΙΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

300
2 FOTIOS LIAROKAPIS 

Αλλοδ
απής 

Masaryk 
University    

COMPUTER 
SCIENCE 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

982
9 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΠΟΥΡΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 685/24-7-2008 τ.Γ' 

ΑΛΓΟΡΙΘΜΟΙ 
ΚΑΙ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΣΕ ΔΙΚΤΥΑ, 
ΤΗΛΕΜΑΤΙΚΗ 
ΚΑΙ ΝΕΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 



 

ΚΗΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

229
6 

ΘΕΜΙΣΤΟ
ΚΛΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟ
ΠΟΥΛΟΣ  

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 281/τ.Γ'/31-3-2008 

ΤΕΧΝΗΤΗ 
ΝΟΗΜΟΣΥΝΗ 
– ΕΜΠΕΙΡΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

484
3 

ΛΑΜΠΡΟ
Σ 

ΜΠΙΣΔΟΥΝΗ
Σ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 173/Γ/28-2-08 

ΕΦΑΡΜΟΣΜΕ
ΝΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΚΑΙ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

225
7 ΜΙΧΑΗΛ ΨΑΡΑΚΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 

Τεύχος Γ’ 
783/02.04.2021 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚ
Η 
ΕΝΣΩΜΑΤΩΜ
ΕΝΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΟ ΥΛΙΚΟ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

225
0 

ΑΘΑΝΑΣΙ
ΟΣ ΣΚΟΔΡΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 147/8-2-2013 τ. Γ' 

ΨΗΦΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

224
9 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ
ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 966/17-10-2008, Τ.Γ 

ΛΟΓΙΚΗ 
ΣΧΕΔΙΑΣΗ ΚΑΙ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚ
Η 



 

ΑΘΗΝΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

219
9 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΤΣΕΛΙΚΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ Γ’ 1316/07.11.2018 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΚΑΙ 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΔΙΚΤΥΑΚΩΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 
ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

206
9 ΑΓΓΕΛΟΣ ΡΟΥΣΚΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν Γ' 770/04.08.2017 

ΔΙΚΤΥΑ 
ΚΙΝΗΤΩΝ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ
Ν 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

211
7 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΑΝΘΡΩΠΙΣ
ΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙ
ΚΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ 

ΙΣΤΟΡΙΑΣ, 
ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚ
ΩΝ ΑΓΑΘΩΝ 

897/13.09.2017 τ. 
Γ΄-
3446/12.09.2019/τ. 
Β' 

Αρχαιομετρία, 
Περιβαλλοντικ
ή και 
Πολιτισμική 
Τεχνολογία 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

162
5 ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΠΑΠΑΕΥΣΤΑ
ΘΙΟΥ 

Ημεδα
πής 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
Σ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ Γ’ 470/27.04.2018 

Σχεδίαση 
Υλικού 
Υπολογιστικώ
ν Συστημάτων 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

188
3 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΥΣΤΙΝΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 579/τ.Γ'/15-04-2019 

ΨΗΦΙΑΚΕΣ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΕΣ ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ 
ΜΟΝΤΕΡΝΕΣ 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ 



 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΚΩΔΙΚΟΠΟΙΗΣ
ΗΣ ΚΑΙ 
ΑΠΟΚΩΔΙΚΟΠ
ΟΙΗΣΗΣ Η 
ΑΣΥΡΜΑΤΑ 
ΔΙΚΤΥΑ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ
Ν ΜΕ 
ΕΜΦΑΣΗ ΣΕ 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ 
ΜΟΝΤΕΡΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

594
9 

ΘΕΟΔΩΡΟ
Σ 

ΑΝΤΩΝΑΚΟ
ΠΟΥΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 356/24-10-2006 τ. Γ' 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ & 
ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ
ΚΩΝ 
ΔΙΑΤΑΞΕΩΝ 
ΜΕ ΕΜΦΑΣΗ 
ΣΤΑ ΔΙΚΤΥΑ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

152
0 

ΑΛΕΞΑΝΔ
ΡΟΣ ΚΑΛΟΞΥΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 169/τ.Γ'/18.02.2019 

ΔΙΚΤΥΑ 
ΚΙΝΗΤΩΝ ΚΑΙ 
ΑΣΥΡΜΑΤΩΝ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ
Ν (ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΚΙΝΗΤΙΚΟΤΗΤ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΕΔΡΙΑΣ) 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

135
4 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΣΥΡΑΚΟΥΛΗ
Σ 

Ημεδα
πής 

ΔΗΜΟΚΡΙ
ΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν & 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 284/Γ/ 21-03-2018 

ΠΟΛΥΠΛΟΚΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 



 

ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

132
0 

ΧΡΥΣΟΒΑ
ΛΑΝΤΗΣ 

ΚΑΒΟΥΣΙΑΝ
ΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝ
ΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 

1216/τ.Γ'/16-07-
2019 

ΨΗΦΙΑΚΑ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜ
ΕΝΑ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

189
40 

ΑΛΚΙΒΙΑΔ
ΗΣ 

ΧΑΤΖΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΑΡΙΣΤΟΤΕ
ΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΘΕΣ/ΝΙΚΗ
Σ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 549/25-6-2010 τΓ 

ΑΝΑΛΟΓΙΚΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΚΥΚΛΩΜΑΤΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

123
5 ΑΔΑΜ 

ΒΡΕΧΟΠΟΥΛ
ΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΟΙΚΟΝΟ
ΜΙΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ
ΩΝ 

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ
Σ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ Γ 662 - 23.03.2022 

ΨΗΦΙΑΚΑ 
ΜΕΣΑ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΩΠΟΠΟΙ
ΗΜΕΝΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

172
42 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΥ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 

160/28-6-2000 
τ.Ν.Π.Δ.Δ. 

ΜΙΚΡΟΗΛΕΚΤΡ
ΟΝΙΚΗ 
(ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
VLSI) ΚΑΙ 
ΜΙΚΡΟΫΠΟΛΟ
ΓΙΣΤΕΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ

Εξωτε
ρικό 

115
5 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΣΑΜΨΩΝ  

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 

1331/τ.Γ'/17-12-
2012 

ΨΗΦΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΣΤΗ ΜΑΘΗΣΗ 



 

ΝΝΗΣΟΥ ΤΩΝ ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

109
7 

ΔΙΟΝΥΣΙΟ
Σ ΡΕΪΣΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ
ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν ΦΥΣΙΚΗΣ 524/Γ/8-6-2015 

ΟΡΓΑΝΩΣΗ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 585 ΙΖΑΜΠΩ ΚΑΡΑΛΗ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ
ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 144/Γ/9-2-2012 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΓΝΩΣΕΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

449
4 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΕΥΘΥΜΟΓΛΟ
Υ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 

770 τ'Γ 4 Αυγούστου 
2017 

ΨΗΦΙΑΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ
Ν 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

175
78 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΘΕΟΔΩΡΙΔΗ
Σ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

1042/17-9-2013 τ.Γ' 
- Γ’ 
2637/27.10.2021 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΟΛΟΚΛΗΡΩΜ
ΕΝΩΝ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

184
09 

ΕΥΣΤΑΘΙΟ
Σ 

ΚΥΡΙΑΚΗΣ-
ΜΠΙΤΖΑΡΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

(ΦΕΚ 647/Γ/28-5- 
14) ,Β’ 
2631/05.07.2018 

ΨΗΦΙΑΚΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΑ 
ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΟΛΟΓΙΑ 



 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

101
06 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

379/τ.Γ΄/12-4-2018-
34/τ. ΝΠΔΔ/04-04-
94 

ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚ
Η 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

189
59 ΣΩΤΗΡΗΣ ΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

242/16-
4/19.09.2010, 
Γ’/154/13.02.2020 

Σχεδίαση 
Υλικού 
Ψηφιακών 
Ενσωματωμέν
ων, 
Παράλληλων 
ή Ασφαλών 
Συστημάτων 
Υπερυψηλής 
Ταχύτητας 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

906
9 ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΚΡΗΣ 

Αλλοδ
απής 

University 
of Texas 
at Dallas    

VLSI TESTING 
HARDWARE 
SECURITY 
FAULT 
TOLERANCE 
RELIABILITY 
COMPUTER 
ARCHITECTUR
E 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

235
89 ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΑΚ
ΟΠΟΥΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΔΗΜΟΚΡΙ
ΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΘΡΑΚΗΣ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν & 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

Τεύχος Γ’ 
127/07.02.2020 

Σχεδιασμός 
Ψηφιακών 
Ολοκληρωμέν
ων 
Κυκλωμάτων 

1194 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 

Εξωτε
ρικό 

144
81 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΤΣΕΡΠΕΣ 

Ημεδα
πής 

ΧΑΡΟΚΟΠ
ΕΙΟ 

ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 1267/03.06.2021 τ'Γ 

ΤΕΧΝΙΚEΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ



 

ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΑΣ ΤΗΛΕΜΑΤΙΚ
ΗΣ 

ΤΙΣΜΟY 
ΣΥΣΤΗΜAΤΩΝ 
ΣΤΟΝ 
ΠΑΓΚOΣΜΙΟ 
ΙΣΤO (WEB) 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

137
87 

ΔΗΜΟΣΘ
ΕΝΗΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 1767/τ.Γ'/4-10-2019 

ΜΕΘΟΔΟΛΟΓΙ
ΕΣ ΚΑΙ 
ΑΡΧΙΤΕΚΤΟΝΙΚ
ΕΣ 
ΥΠΗΡΕΣΙΟΣΤΡΕ
ΦΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ
ΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

190
45 ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΚΑΡΠΕΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΤΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚ
ΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩ
Ν 
ΕΠΙΣΤΗΜ
ΩΝ 

ΔΙΕΘΝΩΝ 
ΣΠΟΥΔΩΝ, 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΑΣ ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜ
ΟΥ 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ
ΑΣ, ΜΕΣΩΝ 
ΚΑΙ 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ
Υ Γ’/957/05.06.2019 

ΕΙΚΟΝΑ, 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ, 
ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

696
0 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΤΣΟΥΜΑΚΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ 
ΜΕΤΣΟΒΙ
Ο 
ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛ
ΟΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

ΗΛΕΚΤΡΟΛΟ
ΓΩΝ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ 

1547 / τ. Γ’ / 
09.07.2021 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΜΕΓΑΛΗΣ 
ΚΛΙΜΑΚΑΣ 
(ΒIG DATA) 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

177
18 

ΕΥΣΤΡΑΤΙ
ΟΣ 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΣΧΟΛΗ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ
ΩΝ ΚΑΙ 
ΟΡΓΑΝΙΣΜΩ

1014/Β/02-06-2015 
, B’ 
2321/15.06.2020 , Γ’ 
1049/04.07.2020 

ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, 
ΜΟΝΤΕΛΟΠΟΙ
ΗΣΗ ΚΑΙ 



 

Ν ΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΜΑΘΗΣΗ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

142
06 ΓΙΩΡΓΟΣ ΚΑΡΥΔΑΚΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ
ΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚ
ΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ
ΑΣ 

Τεύχος Γ’ 
878/12.06.2020 - Γ’ 
2803/17.11.2021 

ΠΟΛΥΜΕΣΙΚΗ, 
ΕΥΦΥΗΣ, 
ΦΥΣΙΚΗ ΚΑΙ 
ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑ
ΤΙΚΗ 
ΑΛΛΗΛΕΠΙΔΡΑ
ΣΗ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

158
81 ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗ
Σ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 1267τΓ’/12.08.2020 

ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

182
88 ΕΙΡΗΝΗ 

ΦΟΥΝΤΟΥΛ
ΑΚΗ 

Ημεδα
πής 

ΙΔΡΥΜΑ 
ΤΕΧΝΟΛΟ
ΓΙΑΣ & 
ΕΡΕΥΝΑΣ - 
ΙΤΕ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤ
Ο 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ 

ΙΝΣΤΙΤΟΥΤΟ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 

245/16-
4/18.12.2010 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚ
Η, ΒΑΣΕΙΣ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ, 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΣΤΟΝ 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ 
ΙΣΤΟ, 
ΔΙΑΣΥΝΔΕΔΕΜ
ΕΝΑ 
ΔΕΔΟΜΕΝΑ, 
ΑΝΟΙΚΤΑ 
ΔΕΔΟΜΕΝΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

111
86 ΧΡΗΣΤΟΣ ΜΑΚΡΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 896/13-9-2017τ.Γ’ 

ΤΕΧΝΙΚΕΣ 
ΔΟΜΗΣΗΣ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 
ΜΕ 
ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΤΟΥΣ ΣΤΗ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 



 

ΚΗΣ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ
Σ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

771
0 

ΒΑΣΙΛΕΙΟ
Σ 

ΜΕΓΑΛΟΟΙΚ
ΟΝΟΜΟΥ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΥΠΟΛΟΓΙΣΤ
ΩΝ ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ 1264/28-11-2012τ.Γ' 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

188
70 

ΣΤΕΦΑΝΟ
Σ ΓΚΡΙΤΖΑΛΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΙΡΑΙΩΣ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩ
ΝΙΩΝ 

ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 467/τ.Γ'/1-4-2019 

ΑΣΦΑΛΕΙΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ
ΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑ
ΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

431
6 

ΝΙΚΟΛΑΟ
Σ 

ΜΑΤΣΑΤΣΙΝ
ΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΟΛΥΤΕΧ
ΝΕΙΟ 
ΚΡΗΤΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΠΑΡΑΓΩΓΗ
Σ ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 
ΚΑΙ 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 435/14-5-2008/τ.Γ΄ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ
ΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

174
67 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΓΚΟΥΣΚΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ
ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΜΕΣΩΝ 
ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣ
ΗΣ 

489/27-05-2008, 
Τ.Γ'   ,  863/13-8-
2013, Τ.Γ' 
(ΜΟΝΙΜΟΠΟΙΗΣΗ) 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ, 
ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΚΑΙ ΔΙΟΙΚΗΣΗ 
ΤΗΣ 
ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

126
5 

ΔΗΜΗΤΡΙ
ΟΣ ΧΑΡΙΤΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ
ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙ
ΚΩΝ & 
ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΜΕΣΩΝ 
ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΝΗΜΕΡΩΣ
ΗΣ 740/27-7-2017, Τ.Γ' 

ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΣ 
ΚΑΙ 
ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤ
ΩΝ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ 

1194 ΠΑΝΕΠΙΣΤ ΨΗΦΙΑΚΩ Εξωτε 142 ΝΙΚΟΛΑΟ ΠΛΑΤΗΣ Ημεδα ΠΑΝΕΠΙΣΤ ΟΙΚΟΝΟΜΙ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ 161/22.02.2017 τ.Γ,   ΓΡΑΦΙΚΑ 



 

ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

ρικό 02 Σ πής ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΑΣ, 
ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 
& 
ΠΛΗΡΟΦΟ
ΡΙΚΗΣ 

ΚΗΣ & 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝ
ΩΝΙΩΝ 

2035/14.12.2020 τ.Γ ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ 
ΚΑΙ 
ΟΠΤΙΚΟΠΟΙΗΣ
Η 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

159
7 

ΕΥΚΛΕΙΔΗ
Σ 

ΚΕΡΑΜΟΠΟ
ΥΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 854/ Γ/27-7-2018 

ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΔΙΕΠΑΦΩΝ 
ΧΡΗΣΤΗ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΩ
Ν ΒΑΣΕΩΝ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

205
06 

ΑΝΤΩΝΙΟ
Σ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥ
ΛΟΣ 

Ημεδα
πής 

ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 854/27-7-2018/τ.Γ' 

Ανάπτυξη 
Εφαρμογών 
και Μετρικών 
Διαδικτύου 
και Επιστήμης 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

198
64 ΧΡΗΣΤΟΣ ΗΛΙΟΥΔΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 147/τ.Γ'/17-02-2017 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΑΚΩ
Ν 
ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

193
94 

ΕΥΡΙΠΙΔΗ
Σ ΛΟΥΚΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΟΛΥΤΕΧΝΙ
ΚΗ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ
ΑΚΩΝ Γ’ 1173/23.11.2017 

Πληροφοριακ
ά Συστήματα 
Διοίκησης και 
Υποστήριξης 
Αποφάσεων 
στη Δημόσια 



 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 

Διοίκηση και 
τη Βιομηχανία 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

190
01 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗ
Σ 

Ημεδα
πής 

ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΤΟΠΟΓΡΑΦΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΓΕΩΠΛΗΡΟ
ΦΟΡΙΚΗΣ 

1293/Γ/26-09-2014, 
Γ’/727/03.05.2019 

ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΚΕΝ
ΤΡΙΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΗΣ
ΗΣ ΚΑΙ ΒΑΣΕΙΣ 
ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

140
00 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ ΚΩΤΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΚΟΙΝΩΝΙΚ
ΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚ
ΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ ΚΑΙ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙ
ΑΣ 

1533/24.12.2018 τ. 
Γ΄,     
1502/24.06.2022 τ. 
Γ΄ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΕΣ 
ΔΙΑΔΙΚΤΥΟΥ 
ΚΑΙ 
ΠΑΓΚΟΣΜΙΟΥ 
ΙΣΤΟΥ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

183
72 

ΔΗΜΟΣΘ
ΕΝΗΣ 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟ
ΠΟΥΛΟΣ  

Ημεδα
πής 

ΧΑΡΟΚΟΠ
ΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΜΑΤΙΚ
ΗΣ 

814/31.08.2010, τ. Γ 
΄ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ
ΚΑ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ -  
ΠΡΟΣΟΜΟΙΩΣ
Η  

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

156
41 ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΜΙΧΑΛΑΚΕΛ
ΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΧΑΡΟΚΟΠ
ΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 

ΨΗΦΙΑΚΗΣ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΗΛΕΜΑΤΙΚ
ΗΣ 

2062/14.09.2021, τ. 
Γ ΄ 

ΤΕΧΝΟΟΙΚΟΝ
ΟΜΙΚΗ 
ΑΝΑΛΥΣΗ 
ΔΙΚΤΥΩΝ 
ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩ
Ν ΚΑΙ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΑ
ΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

684
7 

ΚΩΝΣΤΑΝ
ΤΙΝΟΣ 

ΔΙΑΜΑΝΤΑΡ
ΑΣ 

Ημεδα
πής 

ΔΙΕΘΝΕΣ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ ΤΗΣ 
ΕΛΛΑΔΟΣ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 

ΜΗΧΑΝΙΚΩ
Ν 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙ
ΚΗΣ ΚΑΙ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙ
ΚΩΝ 1301 τ.Β/13.4.2018 

Μηχανική 
Μάθηση, 
Επεξεργασία 
Σήματος και 
Συστήματα 
Παράλληλης 



 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩ
Ν 

Επεξεργασίας 

1194 

ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΠΕΛΟΠΟ
ΝΝΗΣΟΥ 

ΨΗΦΙΑΚΩ
Ν 
ΣΥΣΤΗΜΑ
ΤΩΝ 

Εξωτε
ρικό 

120
61 

ΝΕΚΤΑΡΙΟ
Σ ΚΡΑΝΙΤΗΣ 

Ημεδα
πής 

ΕΘΝΙΚΟ & 
ΚΑΠΟΔΙΣΤ
ΡΙΑΚΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤ
ΗΜΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΘΕΤΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΤΗΜΩ
Ν 

ΑΕΡΟΔΙΑΣΤ
ΗΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΣΤΗΜΗΣ 
ΚΑΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙ
ΑΣ Γ 1247 - 31.05.2021 

ΣΧΕΔΙΑΣΗ 
ΑΞΙΟΠΙΣΤΩΝ 
ΨΗΦΙΑΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

 

 

 

 

 

 

 

Ο Πρύτανης 

 

 

 

Καθηγητής Αθανάσιος Κατσής  


